РОС С ИЙС К А Я   ФЕ Д Е РАЦИЯ

Б Е Л Г ОРОД СКА Я  ОБ Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря   2014  года                                                                  № 10/105

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Ивнянского

района от 24 декабря 2013 года № 3/27 «Об

определении полномочий органов местного

самоуправления в сфере закупок товаров,

работ, услуг для муниципальных нужд

Ивнянского района и утверждении Порядка

взаимодействия заказчиков с

уполномоченными органами»

В  целях приведения нормативно-правовых актов органов местного

самоуправления Ивнянского района в соответствие с действующим

законодательством  Муниципальный  совет  Ивнянского  района р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района от 24

декабря 2013 года № 3/27 «Об определении полномочий органов местного

самоуправления в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных

нужд Ивнянского района и утверждении Порядка взаимодействия заказчиков

с уполномоченными органами» следующие изменения:

- в пункте 1 и далее по тексту решения вместо словосочетания «отдел

образования управления по социально-культурному развитию

администрации района» следует читать «управление образования

администрации района».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального  района «Ивнянский район» Белгородской области

www.ivnya-rayon.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой

http://www.ivnya-rayon.ru/